ОГБОУ СПО «Железнодорожный техникум г. Рязани»

ПРИКАЗ

06  апреля  2015 г.                                                                         № 21-ОД

В соответствии с рекомендацией Министерства Образования Рязанской

области  № ОЩ/12-2309 от 02.04.2015 г. «Об организации мониторинга

трудоустройства выпускников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Центр содействия трудоустройству обучающихся и

выпускников ОГБОУ СПО «Железнодорожный техникум г. Рязани».

2. Руководителем Центра назначить заведующую практикой Гришко Г.И.

3. Членами  Центра содействия трудоустройству выпускников назначить:

-  Цыбизову А.В. – заместителя директора по УР,

-  Лихачева В.С. -  старшего мастера,

-  Кашина В.П.   – зав. учебной частью агроотделения с. Пощупово,

-  Коротова Ю.А. – мастера производственного обучения,

-  Боброву Н.Н. – мастера производственного обучения,

-  Демину Н.Б. -  мастера производственного обучения,

-  Москвина И.М. – преподавателя спец. дисциплин,

-  Агееву Н.Б. –  преподавателя спец. дисциплин,

-  Малыш В.В. – преподавателя спец. дисциплин,

-  Трашкова Д.  - председателя студенческого Совета.

4. Руководителю Центра Гришко Г.И. в срок до:

- 10 апреля 2015 г. разработать Положение о Центре содействия

трудоустройству обучаюшихся и выпускников ОГБОУ СПО

«Железнодорожный техникум г. Рязани»,

- 01 мая 2015 г. разработать индивидуальный перспективный план

профессионального развития выпускника 2015 года.

Директор техникума                                              И.А. Филатов